附件1

参加合格供应商征集公告回复函
重庆凯美特航运有限公司: 

贵公司2025-2026年度合格供应商征集公告收悉，我单位已充分了解本次征集的要求，决定参加贵公司              合格供应商征集。
1、我方承诺按照征集要求按时提交报价表及有关资料。

2、我方同意在提交报价和资料后，按照贵公司通知安排，进行商务谈判，并确认最终报价和服务承诺。如果贵公司确定我方为合格供应商，我方将按照商务谈判阶段确认的最终报价和服务承诺签订合同，并切实遵守。
3、我方同意签署《反不正当竞争协议》，并承诺遵守协议约定。
单位(盖法人章)：                   

法定代表人或其委托代理人(签字)：                    

电话： 

                            日期：   年   月   日
附件2

合格供应商征集参与单位基本情况表

	参与人名称
	 

	注册地址
	 
	邮政编码
	 

	联系方式
	联系人
	 
	电话
	 

	
	手机
	 
	网址
	 

	企业性质
	 
	成立时间
	 

	法定代表人
	姓名
	 
	电话
	 

	员工情况
	 

	营业执照号
	 

	注册资金
	 

	开户银行
	 

	账号
	 

	经营范围备注
	 

	企业概况
	 


附件3

合格供应商征集报价及服务承诺表
报价人（公章）：
	序号
	内 容
	实质性响应条款
	说 明

	1
	报 价
	1、船厂修理报价见附件6。2、配件报价需按照备件名称、代号提供详细清单。3、燃润油报价，承诺价格优惠幅度。4、船舶保险报价，提供详细费率报价单。5、其他类别根据实际情况进行报价。
	所有报价均含税；所有报价单需参与单位另附清单。

	2
	结算信用期（天）
	
	

	3
	接收承兑汇票比例（%）
	
	

	4
	能否开具增值税专用发票
	
	

	5
	服务质量承诺
	
	

	6
	服务时间承诺
	
	

	7
	服务方式承诺
	
	

	8
	售后服务承诺
	
	

	9
	其他服务承诺
	
	


                            报价时间：       年     月     日 

附件4

反不正当竞争协议

甲方：重庆凯美特航运有限公司 
乙方：

为共同创造诚实守信、廉洁自律的公平竞争环境，杜绝和抵制各种商业腐败及有违公平竞争的行为发生，双方经协商一致，就反不正当竞争达成如下协议： 

第一条  甲方明确规定其干部员工必须坚持诚信、正气、正义、守法敬业、廉洁自律。甲方工作人员在工作过程中应杜绝出现商业受贿等各种腐败现象，提高工作质量和办事效率。乙方对此表示赞赏和认同。

第二条  乙方承诺不与甲方工作人员或其亲属进行任何可能影响廉洁自律、公平竞争的行为，包括但不限于：

1、向甲方工作人员或其亲属行贿或提供其他不正当利益（包括回扣、手续费、礼金、礼品、旅游、娱乐消费等）；

2、让甲方工作人员或其亲属在乙方报销或代其支付各种费用；

3、让甲方工作人员或其亲属在乙方借款；

4、与甲方工作人员或其亲属合伙经商；

5、为甲方工作人员或其亲属办理私事；

6、其他可能影响廉洁自律、公平竞争的行为。
第三条  乙方不得与甲方人员直接或间接发生任何经济往来，或与以上人员合伙经商。如有此类情况，必须提前告知甲方，乙方有告
知知义务。
第四条  参与甲方合格供应商征集时，乙方还不能有以下行为：提供虚假材料；采取不正当手段诋毁、排挤其他参与单位；与甲方工作人员、其他响应人恶意串通；拒绝接受调查或者提供虚假情况。

第五条  如乙方违反本反不正当竞争协议规定即构成违约，乙方应按双方签订的业务合同总价款的10%向甲方支付违约金；对尚未支付乙方的款项，甲方有权不予支付；给甲方造成损失的，乙方应赔偿甲方的全部经济损失；同时，甲方有权解除或终止双方业务合同。涉嫌构成犯罪的，甲方将依法追究刑事责任。
乙方有违反本反不正当竞争协议规定行为的，除承担上述违约责任外，二年内禁止乙方参加甲方所在集团的招投标活动。
第六条  本协议一式两份，双方各持一份，经双方签字盖章后生效，与甲、乙双方签订的其他协议具有同等的法律约束力。 

甲方（签章）：                      乙方（签章）：

代表人：                            代表人：

年   月   日                      年   月   日

附件5

合格供应商评审标准

1．船舶物料供应商、船舶设备/配件供应商、船舶燃润料供应商、机械密封生产厂家、电瓶供应商的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。                        

（3）质量 、数量。                 

（4）接收承兑汇票能力。           

（5）后续服务能力。                

2．船舶修理厂家的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。 

（3）修理质量。                      

（4）接收承兑汇票的能力。            

（5）安全、防污染控制。              

（6）修理时间的控制。                                  

3．机械加工、螺旋桨修复、制冷设备修理、通讯导航修理的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。 

（3）修理质量。                      

（4）安全、防污染控制。         

（5）修理时间的控制。              

4．消防检测单位的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。

（3）检测质量。                      

（4）服务快捷能力。         

5．劳保服加工单位的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。

（3）加工质量。                      

（4）服务快捷能力。 

6．船舶保险单位的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）保险费率。

（3）理赔及时性。

（4）增值服务。

7．船舶洗舱站的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。

（3）洗舱质量。

（4）安全及防污染控制。                

（5）接收承兑汇票的能力。      

（6）洗舱的及时性。                         

8．货物三方计量检测化验的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。

（3）计量检测质量。                

（4）安全及防污染控制。

（5）协调能力。

9．船舶拖带单位的评审标准：

（1）证照齐全有效。

（2）价格。

（3）安全及防污染控制。                

（4）拖带及时性。

附件6

船厂修理报价

1、 坞修或上排修理：

	序
号
	                类别      
船长
	项目内容

	
	
	上下排（元/次）
	驻排（元/天）

	1
	船长≤90m
	
	

	
	90m＜船长≤110m
	
	

	
	
	上下坞（元/次）
	驻坞（元/天）

	2
	船长≤90m
	
	

	
	90m＜船长≤110m
	
	


备注：根据修理船厂的实际情况进行填写。

2、 船舶油漆：

	序号
	船舶
	船名
	单位
	面积
	报价（元/平方）

	1
	渝沪
	3501、3502、3505轮
	平方
	6450
	

	2
	重轮化
	2001、2002轮
	平方
	5250
	

	
	
	2005、2006、2008、2009轮
	平方
	5650
	

	
	
	2007轮
	平方
	5550
	

	
	
	3506、3507、3508、3509、3510、3511、3512、3516轮
	平方
	6650
	

	3
	喷砂除锈
	平方
	
	


备注：非喷砂除锈的就是手工除锈。

3、 船板使用：

1、船壳挖换：

	板厚/mm
	元/m2
	
	板厚/mm
	元/m2

	4
	
	
	10
	

	5
	
	
	12
	

	6
	
	
	14
	

	8
	
	
	16
	


备注：以上是平直板挖换单价，单曲、双曲板挖换报系数。

2、 船用钢板新用：

	板厚/mm
	元/m2

	4
	

	5
	

	6
	

	8
	

	10
	


4、 水下工程：

1、尾轴拆装、间隙测量价格（轴径以油封尺寸为准）

	序号
	尾轴直径（mm）
	原地测量跳动值
	尾轴拆装

	1
	150以下
	
	

	2
	150以上
	
	


备注：尾轴拆装含所有与之相关的附属工程。

2、尾轴衬套拆装（元/只）油封及螺旋浆折装（元/只）
	轴径（mm)
	内衬套(元 )
	外衬套（元）
	名称
	金额（元）

	150以下
	
	
	螺旋浆拆装
	

	150以上
	
	
	尾油封拆装及尾轴间隙测量
	


3、舵拆装（单位：扇）
	舵杆直径（mm）
	单价（元）
	舵杆直（mm）
	单价（元）

	200含以下
	
	251—300
	

	200—250
	
	300以上
	


备注：1、舵杆直径以上端面轴承内径为准。

      2、舵拆装含所有与之相关的附属工程。

    4、舵铜套拆装、新装（单位：只）
	轴径（mm）
	拆装（元）
	拆及新装（元）

	200含以下
	
	

	201-250（含）
	
	

	251-300（含）
	
	

	300以上
	
	


备注：舵杆直径以上端面轴承内径为准。

五、其他材料更换费用：

	材料
	钢管（米）
	90*5
	
	无缝管（米）
	425*10
	
	镀锌管
	20
	

	
	
	76
	
	
	325*10
	
	
	25
	

	
	
	65*4
	
	
	273*8
	
	
	32
	

	
	
	50*4
	
	
	219*8
	
	
	38
	

	
	
	40*3.5
	
	
	159*8
	
	
	40
	

	
	
	32*3.5
	
	
	133*6
	
	
	50
	

	
	
	25*3.5
	
	
	108*8
	
	
	65
	

	
	
	20*3.5
	
	
	90*5
	
	
	76
	

	
	圆钢
	8
	
	
	76*5
	
	
	89
	

	
	
	12
	
	
	60*5
	
	
	100
	

	
	
	16
	
	
	50*5
	
	
	165
	

	
	
	18
	
	
	38*3.5
	
	铸钢快关阀
	20
	

	
	
	20
	
	
	32*4
	
	
	25
	

	
	扁铁（米）
	100*8
	
	
	25*4
	
	
	32
	

	
	
	80*8
	
	
	20*3
	
	
	40
	

	
	
	60*6
	
	角铁（米）
	100*10
	
	
	50
	

	
	
	50*5
	
	
	100*8
	
	外螺纹铸钢截止止回阀
	10
	

	
	
	40*4
	
	
	80*8
	
	
	15
	

	
	
	30*3
	
	
	75*5
	
	
	20
	

	
	铸铁截止阀
	20
	
	
	63*6
	
	
	25
	

	
	
	25
	
	
	50*5
	
	
	32
	

	
	
	32
	
	
	40*4
	
	
	40
	

	
	
	
	
	
	
	
	外螺纹青铜截止阀
	10
	

	
	
	40
	
	铸铁止回阀
	20
	
	
	15
	

	
	
	50
	
	
	
	
	外螺纹铸钢截止阀
	10
	

	
	
	65
	
	
	25
	
	
	15
	

	
	
	80
	
	
	32
	
	
	20
	

	
	
	100
	
	
	40
	
	
	25
	

	
	
	125
	
	
	50
	
	
	32
	

	
	
	150
	
	
	65
	
	铸钢止回阀
	20
	

	
	铸钢截止阀（个）
	150
	
	
	80
	
	
	25
	

	
	
	125
	
	
	100
	
	
	32
	

	
	
	100
	
	
	125
	
	
	40
	

	
	
	80
	
	
	150
	
	
	50
	

	
	
	65
	
	疏水阀
	32
	
	
	65
	

	
	
	50
	
	
	40
	
	
	80
	

	
	
	40
	
	
	50
	
	
	100
	

	
	
	32
	
	
	65
	
	
	125
	

	
	
	25
	
	三通旋塞阀
	20
	
	
	150
	

	
	
	20
	
	
	25
	
	铸钢闸阀
	50
	

	
	外螺纹接头
	10
	
	
	32
	
	
	65
	

	
	
	15
	
	
	40
	
	
	80
	

	
	
	20
	
	
	50
	
	
	100
	

	
	
	25
	
	
	
	
	
	125
	

	
	
	32
	
	铸铁吸入止回阀
	32
	
	
	159
	

	
	玻璃液位计
	0.5m
	
	
	40
	
	
	200
	

	
	
	0.6m
	
	
	50
	
	
	250
	

	
	
	0.8m
	
	
	65
	
	管卡
	一般
	

	
	
	1m
	
	
	80
	
	
	50
	

	
	
	1.2m
	
	
	100
	
	
	70
	

	
	
	1.4m
	
	空气管头（丝头式）
	50
	
	
	80
	

	
	
	1.5m
	
	
	65
	
	
	108
	

	
	
	1.8m
	
	
	80
	
	
	159
	

	
	
	2m
	
	
	100
	
	
	200
	

	
	弯头
	25/35
	
	空气管头（法兰式）
	50
	
	
	219
	

	
	
	40/50
	
	
	65
	
	
	300
	

	
	
	65
	
	
	80
	
	波纹管
	80
	

	
	
	75
	
	
	100
	
	
	100
	

	
	
	89
	
	石棉垫
	15-40
	
	
	150
	

	
	
	108
	
	
	50-80
	
	
	200
	

	
	
	133
	
	
	100
	
	
	250
	

	
	
	140
	
	
	125
	
	不锈钢球阀
	15
	

	
	
	159
	
	
	150
	
	
	20
	

	
	
	168
	
	
	200
	
	
	25
	

	
	
	219
	
	
	250
	
	
	32
	

	
	
	273
	
	
	300
	
	
	40
	

	
	
	325
	
	球阀
	15
	
	
	50
	

	
	阀兰
	15/20
	
	
	20
	
	
	65
	

	
	
	25
	
	
	25
	
	四氟乙烯垫
	25
	

	
	
	32
	
	
	32
	
	
	34
	

	
	
	40
	
	
	40
	
	
	39-48
	

	
	
	50
	
	
	50
	
	
	58
	

	
	
	65
	
	
	65
	
	
	80
	

	
	
	80
	
	防火板/平方
	
	90
	

	
	
	100
	
	纱布/个
	
	108
	

	
	
	125
	
	胶水/公斤
	
	134
	

	
	
	150
	
	涂料平方
	
	159
	

	
	
	200
	
	锡箔/平方
	
	219
	

	
	
	250
	
	加热管铁皮包扎/平方
	
	200
	

	
	
	
	
	防火材料/立方
	
	300
	


备注：材料明细不全可另行添加。

6、 吊装费用：

7、 移动船运费用：

8、 检测费用：

9、 进厂辅助费用：

10、 其他需要约定的费用。
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